190610

お得意様各位
2019 年7 月

ロット付番についてのご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題製品のロット付番方法変更につきまして、既にご連絡をさせて頂いておりますが、このたび

下線部の変更ロットが判明しましたので、ご案内申し上げます。

変更についてのご理解と、より一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１．変更内容

ロット番号の付番方法を変更いたします。

 変 更 前 変 更 後

付番例 CT030 19H391

付番ルール 英字２桁 ＋ 数字３桁 数字２桁 ＋ 英字１桁 ＋ 数字３桁

２．変更ロットと出荷予定時期

製品名 包装
商品

コード

統一商品

コード
変更ロット(使用期限) 出荷予定時期

フェルビナクパップ70mg

｢NP｣

350 枚 06413 190-06413-4 19J011（2022 /4） 2019 年8 月

700 枚 06414 190-06414-1 19K041（2022 /5） 2019 年9 月

ロキソプロフェン Na テープ

50mg「NP」

70 枚 06541 190-06541-4 19H241(2022 /3) 2019 年7 月

700 枚 06544 190-06544-5 19H271(2022 /3) 2019 年7 月

ロキソプロフェン Na テープ

100mg「NP」

70枚 06551 190-06551-3 19H391(2022 /3) 2019 年7 月

700枚 06554 190-06554-4 19H351(2022 /3) 出荷済み

ロキソプロフェンNaパップ

100mg｢NP｣

70 枚 06571 190-06571-1 19J011(2021 /10) 2019 年7 月下旬

350 枚 06573 190-06573-5 19J031(2021 /10) 2019 年8 月

700 枚 06574 190-06574-2 19J041(2021 /10) 2019 年8 月

ロキソプロフェンNaゲル

1％｢NP｣

25g×10 06591 190-06591-9 19H491(2022 /3) 2019 年7 月

25g×30 06592 190-06592-6 19H581(2022 /3) 2019 年7 月

50g×10 06595 190-06595-7 19H591(2022 /3) 2019 年7 月

ファルジーテープ 35mg 140 枚 74631 190-74631-3 19J011(2022 /4) 2019 年7 月

ファルジーテープ 70mg 140 枚 74641 190-74641-2 19J031(2022 /4) 2019 年9 月
※出荷時期につきましては、若干の差異があると存じますが、何分のご容赦賜りますようお願い申し上げます。

 以 上